'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10» 0е5 20 $/ ха о3 20 4i

О  внесении  изменении  в  Перечень  особо  ценного  движимого  имущества  бюджетных
учреждений  городского  округа  город  Кумертау  Республики  Башкортостав,

утвержденный  постановлением  Администрации  городского  округа  город  Кумертау
Республики  Башкортостан  от  31 декабри  2019 года  Nº 1849

Руководствуясь  статьей  296 Гражданского  кодекса  Российской
Федерации, Порядком  определения  видов  особо  ценного  движимого  имущества
бюджетного  и  автономного  учреждения  городского  округа  город  Кумертау
Республики  Башкортостан  и  перечня  особо  ценного  движимого  имущества
автономного  учреждения, созданного  на  базе  имущества, находящегося  в
собственности  городского  округа  город  Кумертау  Республики  Башкортостан,

r, утвержденным  постановлением  Администрации  городского  округа  город

N Кумертау, Республики  Башкортостан  от  20.05.2011 М  844, Администрация
и городского округа город Кумертау Республики  Башкортостю i

постановляет: о
1. Внести  изменение  в  Перечень  особо  ценного  движимого  имущества

бюджетных  учреждений  городского  округа  город  Кумертау  Республики
Башкортостан, утвержденный  постановлением  Администрации  городского
округа  город  Кумертау  Республики  Башкортостан  от  31 декабря  2019 года
Nº 1849, изложив  перечень  особо  ценного  движимого  имущества
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  <Детско-юношеская  спортивная  школа» городского  округа  город
Кумертау  Республики  Башкортостан  в  следующей  редакции:
Nº
п/п

Наименование  имущества  Кол-во
шт.

Балансовая
стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость
(руб.)
0,00 1 Снегоход  «Буран» СБ  - 640А

гос.номер  УВ  5111 02
1 105040,00

2 Дорожка  беговая  СIеаг  Fit Еп  оу
ТМ  8.25

2 143200;00 71599,60

3 Тренажер  СТ  - 124 для  мыщц
груди  и  задних  дельт

1 66220,00 0,00

4 Тренажер  комбинированный  СТ  -
111 для  мышц  бедра

1 68080,00 34040,20

ы

БАШ  КОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЬПЬЩ
КУМЕРТАУ  УСАЛАЪЫ

КАЛА  ОКРУГЫ  ХАКИМИдТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОД  КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

5 Ковер  борцовский  в  1 комплекте
72 мата  1,0*2,0 толщина  6 см.,
покрытие  12,9* 12,9м.

2 347000,00 70701,74

б  Ковер  борцовский  12,5 * 12,5 *
0,005 м

l 189975,00 101662,46

7 Табло  электронное  универсальное
с  комплектом  оборудования
техобеспечения  судейства
соревнований

1 60000,00 0,00

8 Комплект  штанги  ELEIKO 1 199200,00 59760,00
9 Винтовка  пневматическая

газобаллонная  са1-4,5мм
(Германия)

1 94990,00 0,00

10 Тренажер  комбинированный. Жим
ногами  - Гак  машина

1 69200,00 20759,72

11 Комплекс  для  пауэрлифтинга
(присед. жим  лежа)

1 33780,00 0,00

12 Комплекс  для  пауэрлифтинга  1 50000,00 154] 6,39

13 Покрытие  для  ковра  борцовского'
12м  * 12м  цвет  синий -
оранжевый

1 70050,00 0,00

14 Снегоход  « ТАУОА  Ра  t i 550
S ИТ»

1 363000,00 158812,50

15 Теплосчётчик  в  сборе  ТСРВ  - 026
М

1 98150,00 0,00

16 Покрытие  для  ковра  борцовского  2 150000,00 0

17 Ковер  борцовский  1 118739,17

18 Комплекс  для  пауэрлифтинга  1 55000,00 34833,48

19 Тренажер  для  приводящих  и
отводящих  мышц  бедер

1 93230,00

20 Тренажер  блочная  рама  1 109270,00

21 Тренажер  (торс  машина) Пресс/
Спина

1 127390,00

22 Станок  с  разгружением
комбинированный

1 72680,00

23 Тренажер  для  ягодичных  мышц
радиальный

1 71280,00

24 Тренажер  жим  вверх  сидя  1 53210,00

25 Подъемник  универсальный
лестничный  ПУМА  УНИ  130

1 170000,00 118999,88

26 Винтовка  пневматическая  WаIther
LG Univer$аI

1 135758,53 85980,45

27 Система  видеонаблгодения  1 59973,00 0,00

28 Тир  лазерный  лазерная  камера  с
управляющей  программой.

1 99400,00 0,00

Подлинник  элекгроиного  документа, подписанносо  3П.
хранится  в  системе  межведомственного  электронного

докуменпюборота

СВЕДЕНИЯ  О  СЕРТИФИКАТЕ  3П

Кону  выдян: Фролов  Олег  Юрьевич
серийный  номер: ег.аевегеºоеогºгы  ººьеоатэеокевзехаºевх
дейогвогоЛвл: о  27.02.2020 оо  27.05.2021

Программа  Спортстрельба
Лазервинтовка  2ш

29 Ковер  борцовский  трехцветный
12 м  * 9 м

З  357710,82 296104;83

30 Спорткомплекс  для  вьшолнения
испытания  подтягивание  из  виса
на  высокой  и  низкой  перекладине
с  передвижным  упором  для  ног  ,
арт  ГТО  012М

1 81500,00 0,00

ИТОГО: 35 3 713 026,52 1 068 671,25

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  - начальника  отдела  Комитета  ио  управл iгнь  ю
собственностью  Министерства  земельных  и  имущественных  отношений
Республики  Башкортостан  по  городу  Кумертау.

Глава  администрации  О.Ю. Фролов